
145181-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145181-2024 - Konkursas

Slovėnija – Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai – Sukcesivna dobava živil za obdobje do 
31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca – SKLOP: JAJCA
OJ S 50/2024 11/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: OSNOVNA ŠOLA BOŽIDARJA JAKCA
E. paštas: sanela.mlakar@ljubljana.si
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Švietimas

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Sukcesivna dobava živil za obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja 
Jakca – SKLOP: JAJCA
Aprašymas: Nabava živil-jajca
Procedūros identifikatorius: 6168f2b0-f353-4452-aea9-76d27da4383e
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 15000000 Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 03142500 Kiaušiniai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Šalis: Slovėnija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: V skladu z razpisno dokumentacijo
Korupcija: V skladu z razpisno dokumentacijo
Sukčiavimas: V skladu z razpisno dokumentacijo
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: V skladu z razpisno 
dokumentacijo
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: V skladu z razpisno dokumentacijo
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: V skladu z razpisno dokumentacijo
Mokesčių mokėjimas: V skladu z razpisno dokumentacijo
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): V skladu z razpisno 
dokumentacijo
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: V skladu z razpisno dokumentacijo

5. Pirkimo dalis

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/145181-2024
mailto:sanela.mlakar@ljubljana.si


145181-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Sukcesivna dobava živil za obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja 
Jakca – SKLOP: JAJCA
Aprašymas: Nabava živil-jajca

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 15000000 Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 03142500 Kiaušiniai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Šalis: Slovėnija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 34 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Strateginis viešasis pirkimas
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Kita
Inovatyvumo tikslas: Kita

Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai neįtraukti, nes nenumatyta, kad pirkimo objektas bus 
naudojamas fizinių asmenų

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Skladno z razpisno dokumentacijo
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Skladno z razpisno dokumentacijo
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Kita
Pavadinimas: Skladno z razpisno dokumentacijo
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti



145181-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Ponudbena vrednost

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 0

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Pavadinimas: Shema kakovosti
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 0

Pirkimo dokumentai
Papildomos informacijos prašymo terminas: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: slovėnų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 15/04/2024 14:00:00 (UTC+1)
Vieta: E-JN
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informacija apie peržiūros terminus: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: OSNOVNA ŠOLA BOŽIDARJA JAKCA
Registracijos numeris: 5623758000
Pašto adresas: Nusdorferjeva ulica 10

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA


145181-2024 Page 4/4

8.1.

Miestas: Ljubljana
Pašto kodas: 1000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Šalis: Slovėnija
E. paštas: sanela.mlakar@ljubljana.si
Telefono numeris: 013064402
Interneto adresas: https://www.ljubljana.si/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Grupės vadovas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Registracijos numeris: 1332716000
Pašto adresas: Slovenska cesta 54
Miestas: Ljubljana
Pašto kodas: 1000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Šalis: Slovėnija
E. paštas: dkom@dkom.si
Telefono numeris: +38612342800
Interneto adresas: https://www.dkom.si/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 7470117b-dedd-4ed7-841e-beb026a0d585  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 08/03/2024 13:37:38 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: slovėnų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 145181-2024
OL S numeris: 50/2024
Paskelbimo data: 11/03/2024

mailto:sanela.mlakar@ljubljana.si
https://www.ljubljana.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si

